
Uchwała 2652/2024 

zm.: 2744/2025 

Uchwała Nr 2652 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów stałych komisji senackich na kadencję 2024 – 2028 

Na podstawie § 52 ust. 1 oraz § 53 ust. 3 Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

załącznik do uchwały nr 2349 senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat zatwierdza następujące składy stałych komisji senackich na kadencję 2024 – 2028: 

1) Komisja Odznaczeń 

a) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń,  

b) prof. dr hab. Wojciech Kielan, 

c) prof. dr hab. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska, 

d) prof. dr hab. Joanna Maj, 

e) prof. dr hab. Krzysztof Reczuch, 

f) dr Irena Duś-Ilnicka, prof. uczelni, 

g) dr hab. Adam Junka, prof. uczelni, 

h) dr hab. Marcin Mączyński, prof. uczelni, 

i) dr hab. Anna Rozensztrauch, 

j) mgr Justyna Bieszczad, 

k) 1mgr Aleksandra Woytoń, 

l) stud. Miłosz Lipieta; 

2) Komisja Statutowa 

a) prof. dr hab. Dariusz Janczak, 

b) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów,  

c) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar, 

d) prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz, 

e) dr hab. Katarzyna Skośkiewicz-Malinowska, prof. uczelni, 

f) dr hab. Robert Zymliński, prof. uczelni, 

g) dr Agnieszka Matera-Witkiewicz, prof. uczelni, 

h) dr Małgorzata Ponikowska, 

i) mgr Anna Oleńska, 

j) mgr Dominika Szachniewicz, 

k) lek. Gracjan Iwanek, 

                                                           
1 Zmieniona uchwałą nr 2744 Senatu UMW z dnia 28 maja 2025 r.  



l) stud. Aleksandra Stosiek; 

3) Komisja Arbitrażowa 

a) prof. dr hab. Marzena Zielińska, 

b) dr hab. Marek Murawski, 

c) dr Barbara Malicka, 

d) mgr Joanna Bargiel, 

e) mgr pielęgniarstwa Maria Jędrzejczyk, 

f) stud. Hanna Popiela. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca prawny 

Magdalena Stręk 


